ＡＴＭご利用休止期間のお知らせ

お客様 各位

いつも日の出支店ＡＴＭをご利用頂きましてありがとうございます。

 日の出支店ＡＴＭは令和７年３月１７日（月）より、新店舗（現店舗

前に位置）に移転いたします。

 つきましては店舗移転作業に伴い、下記の日程でＡＴＭのご利用を

一時休止させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

記

ＡＴＭ休止期間

●令和７年３月１４日（金） 正午 ～

令和７年３月１６日（日）※終日

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、新店舗にて引き続きご愛

顧頂きますようお願い申しあげます。

令和７年１月吉日

ＪＡあきがわ日の出支店